• 2016, Rasmusson J., "The way of the Web Tester, A Beginner’s Guide to Automating Tests"
• https://www.w3c.es/Divulgacion/GuiasBreves/Accesibilidad  

Datos del curso

Fecha de inicio y finalización: julio 2024

Horario y Salón: No aplica

Arancel: $ 25.000 (pesos uruguayos veinticinco mil)
[Si la modalidad no corresponde indique “no corresponde”. Si el curso contempla otorgar becas, indíquelo]

Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad posgrado: no corresponde
Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad educación permanente: $ 25.000 (pesos 
uruguayos veinticinco mil)

Datos del curso

Fecha de inicio y finalización: Desde julio a agosto 2026

Horario y Salón:

Arancel:
[Si la modalidad no corresponde indique “no corresponde”. Si el curso contempla otorgar becas, indíquelo]

Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad posgrado: